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TMB Challenge Plus - 23ª Edição - Imperatriz/MA - 2023

Nº:3788

ABSOLUTO A (FEM)

JESSICA SILVA PRATES1 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LARISSA JACHETA RIBERTI3 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

TAMYRES TIEMI FUKASE3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ABSOLUTO A (MAS)

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUSTAVO TSUBOI2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

ABSOLUTO B (FEM)

ALICE BARROS SANTOS JACINTO1 AABB SÃO LUÍS - MA

YUMI RODRIGUES IWAMOTO2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

PAOLA CRISTINA MORAIS3 JARACATY-MA

LETÍCIA SANTOS SANTANA LIRA3 AABB SÃO LUÍS - MA

MARIA EDUARDA FERRO REIS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ABSOLUTO B (MAS)

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES1 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VICTOR MATHEUS OLIVEIRA LOURENÇO3 PARÁ CLUBE - PA

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES3 PARÁ CLUBE - PA



ABSOLUTO C (FEM)

BEATRIZ VITÓRIA FERNANDES
NASCIMENTO

1 MEGE-MA

SABRINA SOUSA DE MIRANDA2 MEGE-MA

ANNA MARIA DE ALENCAR PICOLI3 MEGE-MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

YANARA ARAUJO RODRIGUES5 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

MARIA LUIZA FERRO REIS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CLEYDIANE DA COSTA MENDES9 AABB SÃO LUÍS - MA

ALEXIA EVELLIN MONTEIRO MORAIS9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAQUEL ALVES SANTOS9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



ABSOLUTO C (MAS)

JORGE LUIZ FANCK JÚNIOR1 MEGE-MA

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR2 AABB SÃO LUÍS - MA

BRUNO HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO3 AABB SÃO LUÍS - MA

RAPHAEL AZEVEDO DIAS3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABRIZIO ISRAEL IMBELLONI5 PARÁ CLUBE - PA

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB5 AABB SÃO LUÍS - MA

LUIS MAGNO SOARES FERREIRA9 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

CRISTIAN BEZERRA OLIVEIRA.9 MEGE-MA

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO9 PARÁ CLUBE - PA

RONALD SILVA DE OLIVEIRA9 CABANA CLUBE - PA

FRANCISCO GUILHERME RODRIGUES
CRUZ

9 AABB SÃO LUÍS - MA

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO9 AABB SÃO LUÍS - MA

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA9 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOSE CARLOS BARBOSA SALGUEIRO17 PARÁ CLUBE - PA

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA17 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

CÁSSIO DELEON DE SOUSA LIANDRO17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ROBERTO MIRANDA DA SILVA FILHO17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

FLAVIO GELEIL DE SOUSA OLIVEIRA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

WILLIAM BRUNO PINHEIRO DA SILVA17 MEGE-MA



ABSOLUTO D (FEM)

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

REBECA NASCIMENTO FREITAS2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB3 AABB SÃO LUÍS - MA

RIHANA RAMOS DO NASCIMENTO3 MEGE-MA

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUDMILLA ROCHA LIMA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

CARLA MILENA AMORIM SÁ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LOHANE RAMOS DO NASCIMENTO9 MEGE-MA

ALINE VIEIRA BELÉM SALES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ABSOLUTO D (MAS)

ERICK DE SOUZA PARREIRA1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

CAIO LEONARDO ALVES SALES2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA3 AABB SÃO LUÍS - MA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

PEDRO AUREO DA CRUZ SILVA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

PAULO CÉSAR NASCIMENTO VIEIRA FILHO5 AABB SÃO LUÍS - MA

SÉRGIO XAVIER LOBATO5 PARÁ CLUBE - PA

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA5 AABB SÃO LUÍS - MA

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

ULYSSES DA ROCHA ROSA FILHO9 MEGE-MA

DANILO DA SILVA ABREU9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VINÍCIUS SOARES LUZ9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ADRIANO JUDÁ MORAES DE OLIVEIRA9 CABANA CLUBE - PA

TOMAZ DE AQUINO JACÓ DE AZEVEDO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

BRUNO MENDONÇA DA CUNHA REBOUÇAS9 AABB SÃO LUÍS - MA

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JÚLIO CÉSAR PRAZERES SAMPAIO17 MEGE-MA

ALBERTO NUNES TUGEIRO NETO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



ABSOLUTO D (MAS)

VITOR DANILO SOUSA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOSE SILVA FERREIRA17 AABB SÃO LUÍS - MA

THIAGO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

GLEYDSON HUAN LOPES BRITO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NATANIEL MACEDO DA SILVA SOBRINHO17 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALADIN IZAAC PEREIRA ALFON17 MEGE-MA

MICAEL BARROS SILVA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

HIAN GUILHERME SÁ FILHO17 JARACATY-MA

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

RAFAEL DA SILVA SANTOS33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABRICIO DE SOUSA REINALDO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BRUNO DE SOUSA BRAGA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

INDERSON MORAES DE MELO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BRUNO XIMENES BARCELOS33 APCEF-MA

ROBERTO LOPES FROTA33 APCEF-MA

HEITOR FERREIRA NETO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IDNER CAVALCANTE BARBOSA33 APCEF-MA

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES33 SPORT CLUB RECIFE - PE

VICTOR MENDONCA CARVALHO33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MARCELO SIMÕES ROCHA33 AABB SÃO LUÍS - MA

GLEYDSON COSTA DUARTE DE ASSUNÇAO33 MEGE-MA

MARCO ANTÔNIO SOARES CAVALCANTE
FILHO

33 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATEUS MARTINS DE SOUSA33 PARÁ CLUBE - PA

ANTONIO MARCUS DI LORENZO SERPA
FILHO

33 APCEF-MA

ABSOLUTO E (MAS)

ADRIAN DAVI CORREA ARAÚJO1 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

JOSIEL ARAUJO FERNANDES2 CABANA CLUBE - PA



ABSOLUTO E (MAS)

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MARCELLO RESENDE LEITE3 APCEF-MA

BRUNO VIANA COUTINHO5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

WILL FLÁVIO DIAS GOMES5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

BERNARDO NERES SILVA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GABRIEL ARRUDA AZEVEDO DIAS9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ARNALDO BRUNO SILVA OLIVEIRA9 MEGE-MA

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NATALINO DE JESUS BRAGA DE MEDEIROS9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

MATEUS POSTAL OLIVEIRA9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

FABIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

PABLO SILVA DE CARVALHO9 MEGE-MA

BRUNO JOSÉ DE FREITAS BORGES17 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

DAVI VIEIRA SOUSA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOAO PEDRO RIOS DE MENDONCA17 MEGE-MA

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO17 PARÁ CLUBE - PA

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS17 AABB SÃO LUÍS - MA

JULIO CÉSAR RIBEIRO VALENTIM17 JARACATY-MA

SAMUEL DE SOUSA CONCEIÇÃO33 MEGE-MA

DIOGO SANTOS JACINTO33 AABB SÃO LUÍS - MA

JOSHICLAYTON LOPES REGO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAIMUNDO FRANCISCO RODRIGUES
SOUSA

33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIS CARLOS CAMPOS TAVARES33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JÚLIO CÉSAR LANDIM DE ALMEIDA33 SPORT CLUB RECIFE - PE



ABSOLUTO E (MAS)

MICHAEL CAVALCANTE NOGUEIRA33 MEGE-MA

ROGÉRIO APARECIDO SILVA33 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA33 PARÁ CLUBE - PA

ADHERLEM FARIAS DE LIMA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GENILSON RIBEIRO DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GABRIEL SOUSA FIGUEIREDO33 MEGE-MA

DAVID LORRAN VIANA RODRIGUES33 MEGE-MA

ABSOLUTO F (MAS)

LEONILSON ALVES DA SILVA1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RODNEY BATISTA CARVALHO2 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO BATISTA LIMA E SILVA JÚNIOR3 MEGE-MA

ERYCK JANIO COUTINHO DA SILVA3 MEGE-MA

GUILHERME ALVES DA SILVA CARVALHO5 MEGE-MA

ADRIANO COUTINHO ALCANFÔR5 MEGE-MA

EDUARDO BATISTA MOURA5 MEGE-MA

ADSON VIEIRA MELONIO NASCIMENTO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

TIAGO MOURA REIS9 MEGE-MA

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JANDERSON DA COSTA NECO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOEL JÚNIOR DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

GUILHERME SILVA VIANA GUIMARAES9 MEGE-MA

CLEITON PEREIRA COSTA9 MEGE-MA

RAFAEL MOREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

TALES VERISSIMO FARIAS SILVA MAIA9 MEGE-MA

RENATO FERREIRA CONCEIÇÃO17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

SIRLANDE COSTA FREITAS17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

LUCIO ALEC NOGUEIRA FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ARTHUR GONÇALVES FRAGA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MIGUEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



ABSOLUTO F (MAS)

JULIO ROCHA ESTOLANO DE LACERDA17 MEGE-MA

 THIAGO OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

WESLEYVAL GOMES ROCHA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

KAIRO CARVALHO LOPES17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ADALBERTO MALATO PRAXEDES17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO17 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

SANDRO MARCOS LEMOS FERREIRA17 MEGE-MA

CAUÃ MELO BRASIL CUNHA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BRUNO GUIMARAES MEDEIROS GARCIA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

CARLOS VALTER RODRIGUES DA SILVA
JÚNIOR

17 AABB SÃO LUÍS - MA

EMERSON MONTENEGRO LIMA33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

Renan Vieira Carvalho33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

DIOVANI COSTA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ORLANDO FERNANDES INACIO33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA PONTES33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RENAN CANDIDO CHACON33 MEGE-MA

DANIEL KLINSMAN CAVALCANTE SANTOS33 MEGE-MA

ENIO ROCHA SANTOS33 MEGE-MA

MATHEUS CARVALHO REZENDE33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLOS EDUARDO PEIXOTO DE MELO33 MEGE-MA

MATEUS FRANTZ SOUSA33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RONALDO MARTINS DO NASCIMENTO33 MEGE-MA

NOADIR BEZERRA DOS SANTOS33 MEGE-MA

THIAGO DE ARAUJO RODRIGUES33 MEGE-MA

WAGNER PEREIRA LOURENÇO DA SILVA33 MEGE-MA

MARCUS ANDRÉ CARVALHO REZENDE33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JHONATAS MOTA SANTOS33 MEGE-MA

ANDERSON VAZ TORRES DA SILVA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO JHONES SOUSA AQUINO33 APCEF-MA



ABSOLUTO F (MAS)

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

MATEUS ALMEIDA FARIAS33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

LUCAS NODA REIS33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LUIS ALBERTO SOUZA PINHEIRO33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA33 PARÁ CLUBE - PA

MARCELO MATREYONNE MACÊDO SANTOS33 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

IGOR WASHINGTON ALVES PEREIRA33 MEGE-MA

HERALDO SOUSA RIBEIRO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ARTHUR VINÍCIUS DE MORAES BARRETO65 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ALLAN GOMES DE SOUSA65 MEGE-MA

DANIEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA65 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LINDBERGH SOUZA MONTEIRO65 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA SOUSA65 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA65 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

EDUARDO CEZAR DA SILVA SANTOS65 MEGE-MA

JOÃO ALEXANDRE BATISTA SAMPAIO65 MEGE-MA

LUIS JAILSON ABREU DA SILVA65 MEGE-MA

WANDERSON SANTOS SOUSA65 MEGE-MA

JOÃO GUILHERME PRIORE DE OLIVEIRA65 MEGE-MA

FREDERIKO AUGUSTO CARVALHO
HOLANDA

65 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ARTUR COSTA ALCANFÔR65 MEGE-MA

JOSÉ LEANDRO SALES LOURENÇO65 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GUSTAVO MARTINS ALVES E SILVA65 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

BERNARDO MARTINS ALVES E SILVA65 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA



LADY

LARISSA JACHETA RIBERTI1 ASSOC. DOS MESATENISTAS DO INTERIOR DE PERNAMBUCO -
AMIP - PE

LETÍCIA SANTOS SANTANA LIRA2 AABB SÃO LUÍS - MA

CLEYDIANE DA COSTA MENDES3 AABB SÃO LUÍS - MA

YANARA ARAUJO RODRIGUES3 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

HAYSSA ALVES ARAÚJO5 APCEF-MA

RAF

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JESSICA SILVA PRATES2 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ALICE BARROS SANTOS JACINTO3 AABB SÃO LUÍS - MA

RDF

LETÍCIA SANTOS SANTANA LIRA1 AABB SÃO LUÍS - MA

ANNA MARIA DE ALENCAR PICOLI2 MEGE-MA

PAOLA CRISTINA MORAIS3 JARACATY-MA

MARIA EDUARDA FERRO REIS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RDM

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES1 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES2 PARÁ CLUBE - PA

JEFFERSON RAIONE DE SOUSA SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VICTOR MATHEUS OLIVEIRA LOURENÇO3 PARÁ CLUBE - PA

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAPHAEL AZEVEDO DIAS5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RFF

BEATRIZ VITÓRIA FERNANDES
NASCIMENTO

1 MEGE-MA

MARIA LUIZA FERRO REIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SABRINA SOUSA DE MIRANDA3 MEGE-MA



RFM

RONALD SILVA DE OLIVEIRA1 CABANA CLUBE - PA

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA2 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR3 AABB SÃO LUÍS - MA

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA3 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

FRANCISCO GUILHERME RODRIGUES
CRUZ

5 AABB SÃO LUÍS - MA

JORGE LUIZ FANCK JÚNIOR5 MEGE-MA

RGF

YANARA ARAUJO RODRIGUES1 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

ALEXIA EVELLIN MONTEIRO MORAIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAQUEL ALVES SANTOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RGM

FLAVIO GELEIL DE SOUSA OLIVEIRA1 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

CRISTIAN BEZERRA OLIVEIRA.2 MEGE-MA

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ROBERTO MIRANDA DA SILVA FILHO3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

WILLIAM BRUNO PINHEIRO DA SILVA5 MEGE-MA

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

FABRIZIO ISRAEL IMBELLONI5 PARÁ CLUBE - PA

CLODOALDO CARDOSO LEITE JÚNIOR5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO9 PARÁ CLUBE - PA

JOSE CARLOS BARBOSA SALGUEIRO9 PARÁ CLUBE - PA

LUIS MAGNO SOARES FERREIRA9 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

CÁSSIO DELEON DE SOUSA LIANDRO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI



RHF

LUDMILLA ROCHA LIMA1 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

REBECA NASCIMENTO FREITAS2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ALINE VIEIRA BELÉM SALES3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RHM

MATEUS MARTINS DE SOUSA1 PARÁ CLUBE - PA

DANILO DA SILVA ABREU2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

THIAGO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAFAEL DA SILVA SANTOS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES5 SPORT CLUB RECIFE - PE

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA5 AABB SÃO LUÍS - MA

SÉRGIO XAVIER LOBATO9 PARÁ CLUBE - PA

CAIO LEONARDO ALVES SALES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RIF

RIHANA RAMOS DO NASCIMENTO1 MEGE-MA

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LOHANE RAMOS DO NASCIMENTO3 MEGE-MA



RIM

ADRIANO JUDÁ MORAES DE OLIVEIRA1 CABANA CLUBE - PA

PEDRO AUREO DA CRUZ SILVA2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA3 AABB SÃO LUÍS - MA

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA5 AABB SÃO LUÍS - MA

ALADIN IZAAC PEREIRA ALFON5 MEGE-MA

GLEYDSON HUAN LOPES BRITO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

VINÍCIUS SOARES LUZ5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

GLEYDSON COSTA DUARTE DE ASSUNÇAO9 MEGE-MA

MARCO ANTÔNIO SOARES CAVALCANTE
FILHO

9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

FRANCISCO RENAN DA SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO XIMENES BARCELOS9 APCEF-MA

ANTONIO MARCUS DI LORENZO SERPA
FILHO

9 APCEF-MA

RJF

HAYSSA ALVES ARAÚJO1 APCEF-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLA MILENA AMORIM SÁ3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IZABELLA CALADO DA COSTA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



RJM

ERICK DE SOUZA PARREIRA1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

PAULO CÉSAR NASCIMENTO VIEIRA FILHO2 AABB SÃO LUÍS - MA

MICAEL BARROS SILVA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JÚLIO CÉSAR PRAZERES SAMPAIO3 MEGE-MA

INDERSON MORAES DE MELO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MURILO TASSI BACALINE5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JOSE SILVA FERREIRA5 AABB SÃO LUÍS - MA

VITOR DANILO SOUSA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

VICTOR MENDONCA CARVALHO9 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

HEITOR FERREIRA NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ULYSSES DA ROCHA ROSA FILHO9 MEGE-MA

HIAN GUILHERME SÁ FILHO9 JARACATY-MA

BRUNO DE SOUSA BRAGA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABRICIO DE SOUSA REINALDO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALBERTO NUNES TUGEIRO NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ROBERTO LOPES FROTA17 APCEF-MA

RLM

ARNALDO BRUNO SILVA OLIVEIRA1 MEGE-MA

GENILSON RIBEIRO DA SILVA2 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

BRUNO VIANA COUTINHO3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MARCELLO RESENDE LEITE3 APCEF-MA

PABLO SILVA DE CARVALHO5 MEGE-MA

ADRIAN DAVI CORREA ARAÚJO5 PAYSANDU SPORT CLUB - PA

MICHAEL CAVALCANTE NOGUEIRA5 MEGE-MA

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA9 PARÁ CLUBE - PA

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO9 PARÁ CLUBE - PA

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI



RLM

SAMUEL DE SOUSA CONCEIÇÃO9 MEGE-MA

RAIMUNDO FRANCISCO RODRIGUES
SOUSA

9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

NATALINO DE JESUS BRAGA DE MEDEIROS9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANTONIO DAVID CARVALHO NUNES9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOAO PEDRO RIOS DE MENDONCA17 MEGE-MA

JÚLIO CÉSAR LANDIM DE ALMEIDA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

FABIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LUIS CARLOS CAMPOS TAVARES17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

BERNARDO NERES SILVA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JULIO CÉSAR RIBEIRO VALENTIM17 JARACATY-MA

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

JOSIEL ARAUJO FERNANDES17 CABANA CLUBE - PA

GABRIEL ARRUDA AZEVEDO DIAS17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS17 AABB SÃO LUÍS - MA

ROGÉRIO APARECIDO SILVA17 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

ADHERLEM FARIAS DE LIMA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RMM

WILL FLÁVIO DIAS GOMES1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO2 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

MATEUS POSTAL OLIVEIRA3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

BRUNO JOSÉ DE FREITAS BORGES3 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

DAVI VIEIRA SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GABRIEL SOUSA FIGUEIREDO5 MEGE-MA

DAVID LORRAN VIANA RODRIGUES5 MEGE-MA



RNM

JOÃO BATISTA LIMA E SILVA JÚNIOR1 MEGE-MA

ERYCK JANIO COUTINHO DA SILVA2 MEGE-MA

TALES VERISSIMO FARIAS SILVA MAIA3 MEGE-MA

GUILHERME ALVES DA SILVA CARVALHO3 MEGE-MA

 THIAGO OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

RODRIGO OTAVIO SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

CARLOS VALTER RODRIGUES DA SILVA
JÚNIOR

5 AABB SÃO LUÍS - MA

ADALBERTO MALATO PRAXEDES5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ORLANDO FERNANDES INACIO9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JANDERSON DA COSTA NECO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

LUCIO ALEC NOGUEIRA FERREIRA9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

HERALDO SOUSA RIBEIRO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATEUS ALMEIDA FARIAS9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GUILHERME SILVA VIANA GUIMARAES9 MEGE-MA

MARCUS ANDRÉ CARVALHO REZENDE9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ROM

RODNEY BATISTA CARVALHO1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

TIAGO MOURA REIS2 MEGE-MA

RENATO FERREIRA CONCEIÇÃO3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ADRIANO COUTINHO ALCANFÔR3 MEGE-MA

MIGUEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM5 AABB-SALVADOR-BA

RAFAEL MOREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RHUAN PABLO MELO BRASIL CUNHA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

Renan Vieira Carvalho9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LEONILSON ALVES DA SILVA9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ALLAN GOMES DE SOUSA9 MEGE-MA

DANIEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA



ROM

JHONATAS MOTA SANTOS9 MEGE-MA

KAIRO CARVALHO LOPES9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MATHEUS CARVALHO REZENDE9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FREDERIKO AUGUSTO CARVALHO
HOLANDA

9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCINEY DE JESUS COSTA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOÃO ALEXANDRE BATISTA SAMPAIO17 MEGE-MA

WAGNER PEREIRA LOURENÇO DA SILVA17 MEGE-MA

ENIO ROCHA SANTOS17 MEGE-MA

NOADIR BEZERRA DOS SANTOS17 MEGE-MA

BERNARDO MARTINS ALVES E SILVA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

CARLOS EDUARDO ARAÚJO DE CARVALHO
JUNIOR

17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLOS EDUARDO PEIXOTO DE MELO17 MEGE-MA

ARTUR COSTA ALCANFÔR17 MEGE-MA

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA17 PARÁ CLUBE - PA

MARCELO MATREYONNE MACÊDO SANTOS17 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

BRUNO GUIMARAES MEDEIROS GARCIA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

EMERSON MONTENEGRO LIMA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MARCOS HENRIQUE OLIVEIRA PONTES17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DIOVANI COSTA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO33 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ADSON VIEIRA MELONIO NASCIMENTO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCIO ROBERTO COSTA FREIRE33 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

SANDRO MARCOS LEMOS FERREIRA33 MEGE-MA

IGOR WASHINGTON ALVES PEREIRA33 MEGE-MA

ANDERSON VAZ TORRES DA SILVA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATHEUS MIRANDA DE OLIVEIRA SOUSA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

WESLEYVAL GOMES ROCHA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

EDUARDO CEZAR DA SILVA SANTOS33 MEGE-MA



ROM

FRANCISCO JHONES SOUSA AQUINO33 APCEF-MA

JULIO ROCHA ESTOLANO DE LACERDA33 MEGE-MA

LINDBERGH SOUZA MONTEIRO33 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

LUCAS NODA REIS33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LUIS ALBERTO SOUZA PINHEIRO33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

SIRLANDE COSTA FREITAS33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ARTHUR VINÍCIUS DE MORAES BARRETO33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ARTHUR GONÇALVES FRAGA33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RENAN CANDIDO CHACON33 MEGE-MA

GUSTAVO MARTINS ALVES E SILVA33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOEL JÚNIOR DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

MATEUS FRANTZ SOUSA33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

THIAGO DE ARAUJO RODRIGUES33 MEGE-MA

LUIS JAILSON ABREU DA SILVA33 MEGE-MA

JOSÉ LEANDRO SALES LOURENÇO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DANIEL KLINSMAN CAVALCANTE SANTOS33 MEGE-MA

CLEITON PEREIRA COSTA33 MEGE-MA

RONALDO MARTINS DO NASCIMENTO33 MEGE-MA

WANDERSON SANTOS SOUSA33 MEGE-MA

JOÃO GUILHERME PRIORE DE OLIVEIRA33 MEGE-MA

SÊNIOR

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES1 PARÁ CLUBE - PA

JORGE LUIZ FANCK JÚNIOR2 MEGE-MA

VINÍCIUS SOARES LUZ3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

WILLIAM BRUNO PINHEIRO DA SILVA3 MEGE-MA

CAIO LEONARDO ALVES SALES5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

THIAGO ASSUNÇÃO DE ALMEIDA5 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE



SÊNIOR

MAGNO RIBEIRO ROCHA JÚNIOR5 AABB SÃO LUÍS - MA

BRUNO HENRIQUE CARVALHO RIBEIRO5 AABB SÃO LUÍS - MA

CRISTIAN BEZERRA OLIVEIRA.9 MEGE-MA

ADRIANO JUDÁ MORAES DE OLIVEIRA9 CABANA CLUBE - PA

ALFREDO NEWTON FELÍCIO LIRA9 AABB SÃO LUÍS - MA

MICAEL BARROS SILVA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANTÔNIO JOSÉ ALVES DE SOUZA9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

MARCELO SIMÕES ROCHA9 AABB SÃO LUÍS - MA

VINICIUS DE OLIVEIRA MENDONÇA9 AABB SÃO LUÍS - MA

TALES VERISSIMO FARIAS SILVA MAIA9 MEGE-MA

MICHAEL CAVALCANTE NOGUEIRA17 MEGE-MA

LEONILSON ALVES DA SILVA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ULYSSES DA ROCHA ROSA FILHO17 MEGE-MA

MÁRCIO MAGALHÃES FERREIRA17 AABB SÃO LUÍS - MA

MATEUS POSTAL OLIVEIRA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

CARLOS VALTER RODRIGUES DA SILVA
JÚNIOR

17 AABB SÃO LUÍS - MA

DIOVANI COSTA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ADSON VIEIRA MELONIO NASCIMENTO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOSE SILVA FERREIRA17 AABB SÃO LUÍS - MA

RAPHAEL AZEVEDO DIAS17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

GLEYDSON COSTA DUARTE DE ASSUNÇAO17 MEGE-MA

LUIS MAGNO SOARES FERREIRA17 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

CLODOALDO CARDOSO LEITE JÚNIOR33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

VICTOR MENDONCA CARVALHO33 ACADEMIA GRILO TÊNIS DE MESA - CE

PAULO CÉSAR NASCIMENTO VIEIRA FILHO33 AABB SÃO LUÍS - MA

Renan Vieira Carvalho33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ARNALDO BRUNO SILVA OLIVEIRA33 MEGE-MA

BRUNO XIMENES BARCELOS33 APCEF-MA



SÊNIOR

FABIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RODNEY BATISTA CARVALHO33 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

LUIS JAILSON ABREU DA SILVA33 MEGE-MA

THIAGO DE ARAUJO RODRIGUES33 MEGE-MA

EDUARDO CEZAR DA SILVA SANTOS33 MEGE-MA

JHONATAS MOTA SANTOS33 MEGE-MA

TIAGO LUIZ ALVAREZ HOLANDA33 PARÁ CLUBE - PA

JOEL JÚNIOR DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

SUB-09 FEM

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB1 AABB SÃO LUÍS - MA

ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

TAÍS COSTA LIMA DE MELO3 MEGE-MA

TICIANA COSTA LIMA DE MELO3 MEGE-MA

SUB-09 MAS

DANIEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA1 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

GUSTAVO MARTINS ALVES E SILVA2 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

HEITOR DE OLIVEIRA FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CHRISTIAN DAVI BARNABE FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GUSTAVO LUIZ SILVA GUIMARÃES5 MEGE-MA

ARTHUR LORENZO RODRIGUES SANTOS5 MEGE-MA

SUB-11 FEM

YUMI RODRIGUES IWAMOTO1 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

ALICE BARROS SANTOS JACINTO2 AABB SÃO LUÍS - MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SAFYRA NAZIOSENO ALVES MOURA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ISABELA DOS SANTOS OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB5 AABB SÃO LUÍS - MA

IZADORA CALADO DA COSTA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-11 MAS

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB1 AABB SÃO LUÍS - MA

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCUS ANDRÉ CARVALHO REZENDE3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MATEUS FRANTZ SOUSA3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

CARLOS EDUARDO PEIXOTO DE MELO5 MEGE-MA

JOÃO ALEXANDRE BATISTA SAMPAIO5 MEGE-MA

ANTONIO DAVID CARVALHO NUNES5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LORENZO SILVA ARLÉO AMORIM5 AABB-SALVADOR-BA

PEDRO ARTUR CHAVES SILVA9 MEGE-MA

JOÃO GUILHERME PRIORE DE OLIVEIRA9 MEGE-MA

DANIEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ARTUR COSTA ALCANFÔR17 MEGE-MA

ARTHUR LORENZO RODRIGUES SANTOS17 MEGE-MA

GUSTAVO LUIZ SILVA GUIMARÃES17 MEGE-MA

GUSTAVO MARTINS ALVES E SILVA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

SUB-13 FEM

ALICE BARROS SANTOS JACINTO1 AABB SÃO LUÍS - MA

YUMI RODRIGUES IWAMOTO2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

MARIA LUIZA FERRO REIS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RIHANA RAMOS DO NASCIMENTO3 MEGE-MA

LOHANE RAMOS DO NASCIMENTO5 MEGE-MA

SAFYRA NAZIOSENO ALVES MOURA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IZABELLA CALADO DA COSTA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IZADORA CALADO DA COSTA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ANNA CIBELLY BARNABE FIGUEIREDO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-13 MAS

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB1 AABB SÃO LUÍS - MA

ISRAEL FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR2 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

GUILHERME ALVES DA SILVA CARVALHO3 MEGE-MA

MURILO TASSI BACALINE3 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

FABRICIO DE SOUSA REINALDO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RAFAEL MOREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOAO PEDRO RIOS DE MENDONCA5 MEGE-MA

MIGUEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DAVI VIEIRA SOUSA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCUS ANDRÉ CARVALHO REZENDE9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JOÃO ALEXANDRE BATISTA SAMPAIO9 MEGE-MA

CAUÃ MELO BRASIL CUNHA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO JOSE DE SOUSA NETO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

CARLOS EDUARDO PEIXOTO DE MELO17 MEGE-MA

BERNARDO MARTINS ALVES E SILVA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MATEUS FRANTZ SOUSA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO GUILHERME PRIORE DE OLIVEIRA17 MEGE-MA

LUCAS NODA REIS17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JULIO ROCHA ESTOLANO DE LACERDA17 MEGE-MA

TIAGO SAMUEL ALENCAR MENDONCA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ARTHUR VINÍCIUS DE MORAES BARRETO17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ANTONIO DAVID CARVALHO NUNES17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SUB-15 FEM

MARIA LUIZA FERRO REIS1 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RIHANA RAMOS DO NASCIMENTO2 MEGE-MA

REBECA NASCIMENTO FREITAS3 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

LOHANE RAMOS DO NASCIMENTO5 MEGE-MA

THALLYA SILVA OLIVEIRA5 MEGE-MA



SUB-15 MAS

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO1 AABB SÃO LUÍS - MA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MIGUEL ROEWER CARNEIRO DA ROCHA3 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOAO PEDRO RIOS DE MENDONCA3 MEGE-MA

DAVI VIEIRA SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MURILO TASSI BACALINE5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

GABRIEL ARRUDA AZEVEDO DIAS5 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RHUAN PABLO MELO BRASIL CUNHA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCAS NODA REIS9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JOÃO GABRIEL RIBEIRO EVANGELISTA9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALEXANDRE FREITAS GOMES DE SOUSA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

GUILHERME SILVA VIANA GUIMARAES9 MEGE-MA

ARTHUR GONÇALVES FRAGA9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

RENATO FERREIRA CONCEIÇÃO9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

CARLOS EDUARDO ARAÚJO DE CARVALHO
JUNIOR

9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BERNARDO MARTINS ALVES E SILVA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

ARTHUR VINÍCIUS DE MORAES BARRETO17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

DAVID LORRAN VIANA RODRIGUES17 MEGE-MA

TIAGO SAMUEL ALENCAR MENDONCA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

GUILHERME ALVES DA SILVA CARVALHO17 MEGE-MA

JULIO ROCHA ESTOLANO DE LACERDA17 MEGE-MA

RAFAEL MOREIRA BARBOSA DE OLIVEIRA17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIS EMANUEL COELHO LEDA DINIZ17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA



SUB-19 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

BEATRIZ VITÓRIA FERNANDES
NASCIMENTO

2 MEGE-MA

PAOLA CRISTINA MORAIS3 JARACATY-MA

MARIA GRAZZYELLE PINHEIRO DE ARAÚJO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

REBECA NASCIMENTO FREITAS5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARIA EDUARDA FERRO REIS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

MARCELINA EVANGELISTA CORDEIRO
COSTA

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI



SUB-19 MAS

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

2 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JOÃO LUCAS ELIAS MOUCHREK RIBEIRO3 AABB SÃO LUÍS - MA

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

SAYRON GUILERME SANTOS DOS SOUSA5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

MARCOS ANTONIO BRAGA NASCIMENTO
FILHO

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

RAFAEL DA SILVA SANTOS5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

DANILO DA SILVA ABREU9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

HIAN GUILHERME SÁ FILHO9 JARACATY-MA

GUSTAVO RODRIGO MACHADO MAGNO9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

HENRY GABRIEL MOCHEL CORRÊA DINIZ9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

TIAGO MOURA REIS9 MEGE-MA

MATEUS MARTINS DE SOUSA9 PARÁ CLUBE - PA

GUILHERME SILVA VIANA GUIMARAES9 MEGE-MA

KAIRO CARVALHO LOPES9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

MATHEUS CARVALHO REZENDE17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

 THIAGO OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ARTHUR GONÇALVES FRAGA17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

DAVID LORRAN VIANA RODRIGUES17 MEGE-MA

HERALDO SOUSA RIBEIRO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

RENATO FERREIRA CONCEIÇÃO17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

FRANCISCO RENAN DA SILVA17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

BRUNO GUIMARAES MEDEIROS GARCIA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

GABRIEL ARRUDA AZEVEDO DIAS17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JULIO CÉSAR RIBEIRO VALENTIM17 JARACATY-MA



SUB-21 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA EDUARDA FERRO REIS2 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

PAOLA CRISTINA MORAIS3 JARACATY-MA

RAQUEL ALVES SANTOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

BEATRIZ VITÓRIA FERNANDES
NASCIMENTO

5 MEGE-MA

NÁTHALLY GABRIELLY AGUIAR PROTÁCIO5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

SUB-21 MAS

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

1 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

IUKY CAUAN DOS SANTOS ALVES2 CLUBE ESPORTIVO SERTANEJO

THIAGO DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

RAFAEL DA SILVA SANTOS3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCAS VINICIUS SANTOS SILVA5 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MATEUS MARTINS DE SOUSA5 PARÁ CLUBE - PA

THOMAS KALVIN AGUIAR OLIVEIRA SOUSA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

JÚLIO CÉSAR PRAZERES SAMPAIO5 MEGE-MA

FRANCISCO RENAN DA SILVA9 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

DANILO DA SILVA ABREU9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

TIAGO MOURA REIS17 MEGE-MA

HERALDO SOUSA RIBEIRO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUCIO ALEC NOGUEIRA FERREIRA17 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

GABRIEL SOUSA FIGUEIREDO17 MEGE-MA

MATHEUS CARVALHO REZENDE17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

KAIRO CARVALHO LOPES17 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA



VETERANO 4 MAS

ANDRÉ AVELINO GAIA RUIVO1 PARÁ CLUBE - PA

BRUNO VIANA COUTINHO2 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

NATANIEL MACEDO DA SILVA SOBRINHO3 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

SÉRGIO XAVIER LOBATO3 PARÁ CLUBE - PA

BRUNO MENDONÇA DA CUNHA REBOUÇAS5 AABB SÃO LUÍS - MA

BRUNO DE SOUSA BRAGA5 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALADIN IZAAC PEREIRA ALFON5 MEGE-MA

ANTONIO MARCUS DI LORENZO SERPA
FILHO

5 APCEF-MA

MARCELLO RESENDE LEITE9 APCEF-MA

SIRLANDE COSTA FREITAS9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

WILL FLÁVIO DIAS GOMES9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

INDERSON MORAES DE MELO9 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ROBERTO LOPES FROTA9 APCEF-MA

RAFAEL GOMES BASTOS9 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

GENILSON RIBEIRO DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JANDERSON DA COSTA NECO9 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

ROBERLAN COSTA DO NASCIMENTO17 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

FABIO AFONSO MAZZEI MOURA DE ASSIS
FIGUEIREDO

17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

ALLAN GOMES DE SOUSA33 MEGE-MA

JOSHICLAYTON LOPES REGO33 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

IDNER CAVALCANTE BARBOSA33 APCEF-MA

EDUARDO PAGNONCELLI JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

NOADIR BEZERRA DOS SANTOS33 MEGE-MA

CLEITON PEREIRA COSTA33 MEGE-MA

WAGNER PEREIRA LOURENÇO DA SILVA33 MEGE-MA

RONALDO MARTINS DO NASCIMENTO33 MEGE-MA

ADRIANO COUTINHO ALCANFÔR33 MEGE-MA



VETERANO 5 MAS

MARCELO TEIXEIRA CORREA DA SILVA1 CT LUA TABLE TENNIS - RJ

FABRIZIO ISRAEL IMBELLONI2 PARÁ CLUBE - PA

TOMAZ DE AQUINO JACÓ DE AZEVEDO3 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

RAIMUNDO RODRIGUES DE BRITO3 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

MARCO ANTONIO CORREIA MIRANDA
CARVALHO

5 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

JOSIEL ARAUJO FERNANDES5 CABANA CLUBE - PA

PAULO SERGIO DOS SANTOS DIAS5 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

RODRIGO OTAVIO SOUZA5 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ZILDO TEIXEIRA BATISTA SEVERO9 ASSOCIAÇAO DE MESATENISTAS DE PARAUAPEBAS-AMP

SANDRO MARCOS LEMOS FERREIRA9 MEGE-MA

EMERSON MONTENEGRO LIMA9 ULBRA PALMAS - TO/ CHOKITO TÊNIS DE MESA

JULIO ANTONIO SALHEB DO NASCIMENTO9 PARÁ CLUBE - PA

JOSÉ GUILHERME SOUZA DA SILVA9 PARÁ CLUBE - PA

FRANCINEY DE JESUS COSTA DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

JOSÉ LEANDRO SALES LOURENÇO17 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

FRANCISCO WELITON GONÇALVES SOUSA17 ASSOCIAÇÃO DE MESATENISTAS DE MARABÁ - PA

ROGÉRIO APARECIDO SILVA17 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

JADELSON RIBEIRO DOS SANTOS17 FUNDAÇÃO  NOSSA SENHORA DA PAZ - PI

ANDRÉ WANGER TAVARES DOS SANTOS17 AABB SÃO LUÍS - MA

MARCIO ROBERTO COSTA FREIRE17 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

JÚLIO CÉSAR LANDIM DE ALMEIDA17 SPORT CLUB RECIFE - PE

VETERANO 6 MAS

URBANO DA CUNHA MUNIZ FILHO1 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JOSE CARLOS BARBOSA SALGUEIRO3 PARÁ CLUBE - PA

JOSÉ RIBAMAR COSTA LIMA3 INDEPENDENTE CLUBE DE TÊNIS DE MESA-MA

LUIS CARLOS CAMPOS TAVARES5 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

LINDBERGH SOUZA MONTEIRO5 PENDRAGON SÃO LUIS - MA

ROSINALDO GONÇALVES MARTINS5 MEGE-MA



VETERANO 7 MAS

BIANOR JOSÉ DE BRITO COELHO1 PARÁ CLUBE - PA

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES2 SPORT CLUB RECIFE - PE

SEBASTIÃO FIRMINO LIMA FILHO3 ASSOCIAÇÃO TERESINENSE DE TÊNIS DE MESA - PI


